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Jopa 80 % * Noin 50 % * Noin 30 % * vahem

vahemman vahemman tilan tyhjennyksen
tyhjennyksia kuin tarvetta verrattuna CO,-paastoja verrattuna
pinta-astioissa pinta-astioihin pinta-astioihin

Kayttoa
helpottava
muotoilu

Kestavat
materiaalit,
pitkdikadiset
tuotteet

Ajaton ja

tyylikas design

* Katso lisaa www.molok.fi




Molok’Domino -

Helposti muokattava syvakeraysjarjestelma

Kapasiteetin lisdys Rumpukansi
jalkikateen onnistuu mahdollistaa s&ilion
MolokDomino Light kdyton valvonnan
-mallilla. ja estaa suoran
kontaktin sdilion

sisatilaan.

Tayttoluukut
saatavana eri vareissa.

Kartongille sopiva
tayttdluukku.

Pinnanmittaus-
anturilla voidaan
optimoida tyhjennys-
kertojen maaraa ja
saastaa kuluja.

0,5 m maan alle
ulottuva MolokDomino
Plus -malli. Pienella

kaivuutyolld haastaviin
asennuspaikkoihin.

Saastaa tilaa -

60 % sailiosta

on maan alla
Koska iso osa kerdystilasta on maan alla sailidita
tarvitaan selvasti vahemman kuin 660 litraisia
pinta-astioita. Jatteen puristuman ansiosta joillakin
jakeilla saadaan tahan jopa 20 % lisdkapasiteettia.

Runkokaivo
kuituvahvistettua
betonia.

MolokDomino jarjestelma rakentuu moduuleista.
Yhden 5 m3 kaivon voi jakaa monella eri tavalla
jopa viiteen eri osaan eli viiden jakeen kerdykseen.

Nopea ja
turvallinen
nostotyhjennys

Kaikille
kierratysjakeille

Integroitu
lukitus

Joustavat
moduulit

Nykyaikaisella nostotyhjennykselld monia hyotyja:
« Puhdasta, turvallista ja ergonomista

« Vahentda tyhjennysautoliikennetta pihalla
 Vahentaa hiilidioksidipaastoja

« Nopeaa ja helppoa myos talvella

« Helposti punnittavissa nosturivaa'alla

LASIPAKKAUKSET METALLIPAKKAUKSET PAPERI

KARTONKIPAKKAUKSET BIOJATE SEKAJATE MUOVIPAKKAUKSET

Symbolikyltit helpottavat lajittelua. Saatavilla seka
perinteiset jatesymbolikyltit ettd uudet piktogrammikyltit,
molemmat monikielisind ja vareilld varustettuna.

Tayttoluukkuun saadaan integroitu ja kosteudelta
suojattu mekaaninen lukitus tai sahkoinen kayttotietoja
valittava lukitus.

Jakoja voidaan muuttaa jalkikateen ja syvakerdysryhman
paatyyn voi asentaa myds pintamallin. Molemmin puolin
taytettdvissa. Sailioryhma joustaa tarpeittesi mukaan.



Molok’'Domino -

Lukuisia etuja eri kayttajaryhmille

Taloyhtiot
Kunnat

Suunnittelijat

Rakennusyhtiot

Jatehuoltoyhtiot

Normit tayttava
Tayttaa kaikki
Suomen ja EU:n lait
ja normit

Vahan paastoja
Koska tyhjennyksia
on harvoin, paastoja
syntyy vahan

Nostaa
kierratysastetta

7 jakeen kerays lahella
kotia lisaa tutkitusti
kierratysastetta

(&

Siisti

Siisti ja ajatuksella
viimeistelty jatepiste luo
siisteytta ymparistoonsa

Saastaa tilaa

60 % sailiosta on
maan alla ja nain
tilaa saastyy

Vaivaton suunnitella
Suunnittelijoille on
tarjolla BIM objektit,
sdiliomitoituslaskuri ym.

Vahemman
jateautoliikennetta
Vahemman jateautoliikennetta
pihalla lisaa turvallisuutta

Vahemman melua
Vahemman

melua kadytossa ja
tyhjennyksessa

Pitkadikdinen
Sailioilla on pitka
elinkaari ja kattava
varaosapalvelu

Iso keraysvolyymi
Iso volyymi jatteiden
kerayksessa —

paljon kiloja per nosto

Vastuullinen tuotanto
Tyo6turvallisuus on meille tarkeaa.
Kaytamme sailiovalmistuksessa
lisadntyvasti kierratysmateriaaleja.

Korttelikerayksella hyotyja
Korttelikerdayksessa jatepisteen
voi jakaa usean taloyhtion tai
omistajan kesken

& @0 e ®

Vahemman hajuja
Viiledssa maan alla on
vahemman hajuja tuottavaa
bakteeritoimintaa

Ergonominen
Ergonominen jatteiden
tyhjentdjalle — tyhjennys
nosturilla

Nopea tyhjennys
Nopea jatesailion
tyhjennys — jopa 5000
litraa yhdella nostolla

Turvallinen
Sailidita on turvallista
kayttaa ja tyhjentaa

Paloturvallinen

Kiinted asennuspaikka

ja erityiskannet tekevat
tuotteesta paloturvallisen

Esteettomyys huomioitu
Tayttoluukku on kevyt ja hyvin
ulottuvilla ja sopii siten

hyvin liikuntarajoitteisille









Me autamme sinua -
ota yhteytta oman alueesi Molok-asiantuntijaan

Jatepisteiden suunnittelu sisdltyy palveluumme, jolloin voimme olla apunasi jatepisteiden
suunnittelussa ja mitoituksessa (oikea kapasiteetti) sekd varmistamassa, etta kerdys tapahtuu
lainsdddannon ja alueellisten jatehuoltomaardysten mukaisesti.

l H Henrik Lahti

- Padkaupunkiseutu ja Uusimaa
040 740 3400
henrik.lahti@molok.com

lﬂ‘ Jani Parkkonen

"'-3* Paadkaupunkiseutu ja Uusimaa

\‘ 040 847 0731
I jani.parkkonen@molok.com

Markku Laxman
Paakaupunkiseutu ja Uusimaa
040 418 8804
markku.laxman@molok.com

Heikki Seitsonen
Varsinais-Suomi

044 290 0205
heikki.seitsonen@molok.com

Sami Leppédnen

Kaakkois-Suomi, Lahden seutu,
Hameenlinna, Eteld-Savo, Joensuun alue
050576 1314
sami.leppanen@molok.com

Sarita Koivula

Pirkanmaa

0400 984 020
sarita.koivula@molok.com

Mikko Hytonen

Jyvaskyla ja Kuopion seutu
040 596 3093
mikko.hytonen@molok.com

Mervi Kailasto

Satakunta, Pohjanmaa, Keski-Pohjanmaa
040 549 6333
mervi.kailasto@molok.com

Jukka Kalliola Jarmo Koskela
Vaasan seutu Satakunta, Pohjanmaa, Keski-Pohjanmaa
044 214 1980 040 198 9032

jukka.kalliola@molok.com jarmo.koskela@molok.com

Harri Leppanen
Pohjois-Pohjanmaa, Oulun seutu,
Kainuu, Kuusamo

040 565 8183
harri.leppanen@molok.com

Heli Rapakko

Lappi
040 593 5337
heli.rapakko@molok.com

Maija Kosunen
Padkonttori

0103429 119
maija.kosunen@molok.com

Teemu Lampinen
Paakonttori

0400 731 448
teemu.lampinen@molok.com
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